



Noto Fabella ApS

Skrænten 14
3460 Birkerød
CVR-nr. 40233660

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.02.2022

Trine Lomholt Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Noto Fabella ApS

Skrænten 14

3460 Birkerød

CVR-nr.: 40233660

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Trine Lomholt Bruun, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med passiv kapitalanbringelse, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 78 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.523)	(4.213)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		83.159	79.013
Andre finansielle omkostninger	1	(2.399)	(630)
Resultat før skat		76.237	74.170
Skat af årets resultat		1.587	1.120
Årets resultat		77.824	75.290
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		77.824	75.290
Resultatdisponering		77.824	75.290

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.034.065	950.906
Finansielle aktiver	2	1.034.065	950.906
Anlægsaktiver		1.034.065	950.906
Tilgodehavende skat		61.523	96.065
Tilgodehavender		61.523	96.065
Likvide beholdninger		60.724	9.648
Omsætningsaktiver		122.247	105.713
Aktiver		1.156.312	1.056.619

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		222.344	139.185
Overført overskud eller underskud		748.527	753.862
Egenkapital		1.020.871	943.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.441	108.572
Kortfristede gældsforpligtelser		135.441	113.572
Gældsforpligtelser		135.441	113.572
Passiver		1.156.312	1.056.619
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	139.185	753.862	943.047
Årets resultat	0	83.159	(5.335)	77.824
Egenkapital ultimo	50.000	222.344	748.527	1.020.871

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.308	580
Renteomkostninger i øvrigt	91	50
	2.399	630

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	811.721
Kostpris ultimo	811.721
Opskrivninger primo	139.185
Andel af årets resultat	83.159
Opskrivninger ultimo	222.344
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.034.065

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Braulein ApS	København	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
